
DETTAGLIO ORARIO 
SECONDA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI 

PISCINA COMUNALE DI CAVA DE TIRRENI – 7/8 DICEMBRE 2019 

ESORDIENTI B 
SABATO 7 DICEMBRE 2019 

1 PARTE – ESORDIENTI B MASCHI 
RISCALDAMENTO ANNO 2010 15:20 / 15:35 
RISCALDAMENTO ANNO 2009 15:35 / 15:50 
INIZIO GARE : ORE 16:00 

2 PARTE – ESORDIENTI B FEMMINE 
RISCALDAMENTO UNICO ORE 17:10/ 17:25 
INIZIO GARE ORE 17:30 CIRCA 

termine manifestazione ore 18:30 circa 
ESORDIENTI A 

DOMENICA 8 DICEMBRE 2019 
1 PARTE – MASCHI 2007/2008 
RISCALDAMENTO MASCHILE 2008 8:30 / 8:50 
RISCALDAMENTO MASCHILE 2007 8:50 / 9:10  
INIZIO GARE ORE 9:15 

2 PARTE – FEMMINE 2008/2009  
RISCALDAMENTO FEMMINILE 2009 11:00 / 11:20 
RISCALDAMENTO FEMMINILE 2008 11:20/ 11:40 
INIZIO GARE ORE 11:45 CIRCA 

termine manifestazione ore 13:10 circa 

INFORMAZIONI E MODALITA’ DI UTILIZZO IMPIANTO 
 PISCINA COMUNALE DI CAVA DE’ TIRRENI 

 Parcheggio coperto e scoperto a pagamento ( 2,00 € )
 Ingresso vietato al piano vasca senza l'utilizzo dei copri scarpe.
 Docce e phon funzionano con scheda , per ogni società saranno riservate 2

schede, una per i maschi e una per le femmine .
I responsabili delle società devono rivolgersi in segreteria per il ritiro delle
schede , e li possono caricare i crediti desiderati. Si invitano le società a
comunicare ad atleti e genitori tale disposizione.

INFORMATIVA PER GLI ATLETI E TECNICI 

 GLI ATLETI PARTIRANNO IN FUNZIONE DEI TEMPI DI ISCRIZIONE  ( DAL PIU’ VELOCE )
 VERRANNO EFFETTUATE LE PARTENZE DALL’ACQUA , PER TANTO GLI ATLETI UNA VOLTA TERMINATA LA

PROVA , PRIMA DI USCIRE DEVONO ATTENDERE LA PARTENZA DELLA SERIE SUCCESSIVA , ANCHE PER LE
PROVE DEL DORSO

 NEL RISCALDAMENTO PER LE PROVE DI PARTENZA UTILIZZARE LE CORSIE LATERALI ( CORSIA 1 E 8 )
 I TECNICI SONO INVITATI A COMUNICARE EVENTUALI ASSENTI
 GLI ATLETI UNA VOLTA TERMINATA LA PROVA DEVONO LIBERARE CELERMENTE LA ZONA DI PARTENZA

SETTORE NUOTO



II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Iscritti del giorno 07/12/2019 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Rana - MASCHI 2010

1 885084 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 44.76
2 1006323 CONTE Federico 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 46.00
3 1011429 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 47.00
4 907132 RUSSIELLO Angelo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 49.00
5 957766 PEDATA Luigi 2010 ITA Sporting Club Flegreo 50.00
6 1070212 COPPOLA Luca 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 51.00
7 976627 CHEPURNY Ivan 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.00
8 829465 FIORILLO Giovanni 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 53.00
9 1027630 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.00

10 1028579 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 53.00
11 923050 RAFFONE Alessandro 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 54.00
12 839684 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 54.00
13 907300 CAROZZA Vincenzo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 56.00
14 894900 LISI Gabriele 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.00
15 980047 VICIDOMINI Corrado 2010 ITA Sporting Club Flegreo 56.00
16 1070220 MAZZIOTTI Emanuele 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 57.60
17 961772 GRIMALDI Domenico 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 59.50
18 1013957 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 59.50
19 1066102 CAPONE Antonio 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'00.00
20 1028297 GENTILE Davide 2010 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'04.00
21 1013966 FIORILLO Antonio 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'04.50
22 1082454 ROSSI Mario 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'07.50
23 916391 TERRACCIANO Vincenzo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
24 941194 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
25 1023826 MARICONDA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
26 1028349 MAIORINO Samuele 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino
27 1028593 IMPARATO Michele 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli

50 m Rana - MASCHI 2009

1 924247 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 39.00
2 1020537 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 43.00
3 960846 GIAQUINTO Mario 2009 ITA asd Nuotatori Campani 43.20
4 843645 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 44.00
5 1020539 MOSCATO Francesco 2009 ITA Sporting Club Flegreo 44.00
6 960842 RUSSO Francesco 2009 ITA asd Nuotatori Campani 45.30
7 891688 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 45.34
8 891752 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 46.00
9 969328 RATTI Danny 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 46.00

10 954964 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 47.00
11 1020551 TEMANTE Dennis 2009 ITA Sporting Club Flegreo 47.00
12 890638 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.00
13 949565 MISCIONE Mattia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 49.00
14 954965 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 49.00
15 958838 GUIDA Aurelio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 49.00
16 794778 DI MARZO Dante 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 50.00
17 894897 SCALA Gennaro 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 51.00
18 784027 VELONA' Fabio 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 53.00
19 752483 VELONA' Riccardo 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 54.00
20 1020554 FIMIANI Eugenio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 54.00
21 839168 MARRA Mario Gabriele 2009 ITA Rhyfel ssd 56.00
22 960840 CIPOLLETTA Iacopo 2009 ITA asd Nuotatori Campani 1'00.00
23 953254 ORLANDO Tommaso 2009 ITA Rhyfel ssd 1'00.00
24 1066103 LAURO Raffaele 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'00.00
25 919418 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Iscritti del giorno 07/12/2019 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Rana - FEMMINE 2011

1 894907 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 47.00
2 953602 MALTEMPO Maria 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s 54.00
3 1073066 VACCHIO Tiffany 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 55.00
4 1028176 DI FUSCO Laura 2011 ITA Sporting Club Flegreo 57.00
5 1028260 IMMAGINE Asia 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 57.00
6 1070386 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 58.60
7 958362 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.00
8 1023840 SALVUCCI Giorgia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.00
9 837440 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'02.00

10 982410 RIZZI Sophie 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'04.00
11 952185 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.00
12 839635 MANSUETO Denise 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'05.00
13 917259 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli
14 757242 LANFRANCO Federica 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli
15 961886 IOVINELLA Giulia 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s
16 1028328 CLAVERINI Francesca 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino
17 1028589 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli
18 1070388 MIGLIARO Melissa 2011 ITA Piscine San Vincenzo 2 as

50 m Rana - FEMMINE 2010

1 955007 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 47.00
2 916312 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 48.00
3 827238 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.00
4 839630 MANSUETO America 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 48.00
5 891056 LUPO Francesca 2010 ITA San Mauro ssd 48.00
6 1013092 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 48.98
7 924253 COLLICA Maria Rosaria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 49.00
8 1034154 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 49.00
9 829073 LA SALA Claudia 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 49.50

10 901279 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.00
11 891617 MELONE Francesca 2010 ITA Sky Sporting ssd 52.05
12 956830 NAPPA Flaminia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.00
13 1039369 CIMMINO Syria 2010 ITA CUS Salerno asd 53.80
14 1070204 ALFANO Giulia 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 54.90
15 809836 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 55.00
16 1021277 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Sporting Club Flegreo 55.00
17 1051392 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 55.00
18 840838 PARADISO Gloria Maria 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 55.28
19 1068602 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.00
20 1068606 BIGLIETTO Alessandra 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.00
21 959648 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli
22 1028325 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Iscritti del giorno 08/12/2019 parte 3
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Rana - MASCHI 2008

1 924236 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.10
2 827350 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'21.00
3 770342 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'23.40
4 794839 VOLPE Francesco 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'25.00
5 945989 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'26.00
6 958899 VITIELLO Luigi 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'28.10
7 761145 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'29.80
8 787711 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'30.90
9 945862 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'31.00

10 848132 IZZO Mirko 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'31.40
11 985615 DELLA TORRE Cristian 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'32.00
12 827145 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.60
13 700713 DE GREGORIO Giuseppe 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'33.00
14 1019533 BRIANESE Carmine 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'33.00
15 821134 GIOIA Marco 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'35.00
16 1011427 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'36.40
17 1022373 MAOLONI Roberto 2008 ITA Rhyfel ssd 1'37.00
18 1028299 PADUANO CAFIERO Jesus An 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'37.00
19 904671 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 1'37.28
20 958906 SICIGNANO Riccardo 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'37.40
21 852911 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'37.70
22 795344 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 1'38.00
23 950710 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'38.30
24 821135 TRONFO Vincenzo 2008 ITA CUS Salerno asd 1'38.75
25 825366 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 1'39.00
26 918960 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'40.00
27 835091 SENATORE Giovanni 2008 ITA CUS Salerno asd 1'41.00
28 851453 MARCIANO Pasquale 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'41.00
29 833367 GIANNINI Ruggiero 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'41.40
30 887494 PAGANINI Alessandro 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'42.00
31 1011091 PAGLIUCA Agostino 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'42.00
32 890943 BELLOFIORE Giuseppe 2008 ITA San Mauro ssd 1'44.00
33 973156 GUARINO Eduardo 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'44.40
34 776354 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua asd 1'45.00
35 953350 ESPOSITO Davide 2008 ITA San Mauro ssd 1'46.80
36 974487 SORELLI Raffaele 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'47.20
37 827758 PALUMBO Andrea 2008 ITA Magma ssd 1'48.00
38 831165 PANELLA Gianluca 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'48.00
39 915010 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'49.60
40 789802 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'50.00
41 830650 MIRENGO Christian 2008 ITA asd Nuotatori Campani 1'50.00
42 975404 BRUNO Christian Nicola 2008 ITA La Masseria Aqua asd 1'50.00
43 1027389 RIPPA Alex 2008 ITA La Masseria Aqua asd 1'50.00
44 1028307 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'50.00
45 1039555 CORSI Yun Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'50.00
46 891712 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'50.20
47 919366 IODICE Alberto 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'51.60
48 950461 SCOGNAMIGLIO Massimo 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'53.00
49 829447 GALASSO Manuel Pio 2008 ITA asd Nuotatori Campani 1'55.00
50 877274 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'58.60
51 1065774 QUATTRUCCI Achille 2008 ITA GS Fiamme Oro 2'00.00
52 1028304 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'10.00
53 829744 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'13.00
54 724910 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
55 919364 GIUNCHINI Diego 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
56 836029 ANDRETTA Mattia 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000
57 827386 PASCALE Paolo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino
58 829677 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
59 949267 MAROTTA Giovanni 2008 ITA Time Limit asd
60 967672 SARDELLI Lorenzo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Iscritti del giorno 08/12/2019 parte 4
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Rana - FEMMINE 2009

1 956687 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.00
2 961488 FALCIANO Virginia 2009 ITA F.S.A. ssd 1'30.00
3 957664 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'31.00
4 761084 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'31.60
5 924229 DELL'AMURA Vita 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'33.00
6 890640 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'33.40
7 1011424 SELLITTO Michela Maria 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'36.50
8 835433 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'38.50
9 916859 COPPOLA Mariateresa 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'38.60

10 825911 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'40.00
11 758551 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 1'41.40
12 885081 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 1'41.56
13 821530 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'41.86
14 947081 RUSSO Giorgia 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'41.90
15 816547 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'42.00
16 763014 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'44.40
17 792342 RUSSO Arianna 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'44.85
18 976196 LIGUORI Maria Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1'46.51
19 808535 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'47.00
20 827351 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'47.20
21 976197 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 1'48.00
22 777157 PETTINE Caterina 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'48.70
23 949563 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'51.00
24 957510 GALASSO Miriam 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'51.00
25 950711 DI COSTANZO Maria France 2009 ITA Magma ssd 1'52.00
26 944784 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'52.10
27 959651 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'54.00
28 1077620 LANDI Giuliana 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'55.00
29 975974 BRESCIA Martina 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'56.00
30 890937 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA San Mauro ssd 1'58.00
31 1028291 BARBA Elisabetta 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'58.00
32 890951 GUADAGNI Rosanna Maya 2009 ITA San Mauro ssd 2'00.00
33 967602 NOLETTO Annachiara 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'00.00
34 984605 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 2'00.00
35 923067 SALZANO Sophia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'05.00
36 829464 FIORILLO Giada 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'05.00
37 841974 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'05.00
38 1082457 FRATTOLILLO Paola 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 2'11.50
39 763371 DE SIMONE Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
40 792451 MOLINARI Elena 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino
41 822493 D'AQUANNO Eleonora 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
42 958021 LUCIANO Giorgia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000
43 846197 REGA Marika 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000
44 1013052 CAMPOLATTANO Serena 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo
45 1033029 SANTO Alessia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd
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100 m Rana - FEMMINE 2008

1 734210 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'22.00
2 900901 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'23.00
3 880494 MUSTO Martina 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.40
4 732759 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'27.00
5 888352 CACCAVO Anna 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'27.80
6 887863 PISCITELLI Camilla 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'27.90
7 916566 FUCITO Michela 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.00
8 881221 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'28.42
9 900897 PEDATA Francesca 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'29.00

10 888349 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'30.30
11 891191 IOVINE Irene 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'30.97
12 751749 MANOLA Domitilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'31.00
13 977511 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'32.00
14 774190 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.20
15 774021 TAMMARO Alice 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'33.40
16 835016 MANZI Valeria 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'34.10
17 861119 BASTA Francesca 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'35.00
18 827248 RUSSO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'35.30
19 880818 CAPOZZI Sara 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'35.60
20 830714 VISCONTI Antonia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'36.10
21 890944 FIORELLINO Sara 2008 ITA San Mauro ssd 1'36.20
22 767828 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'37.00
23 917950 RUSSO Ludovica 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'37.60
24 890939 COSEGLIA Ada 2008 ITA San Mauro ssd 1'38.00
25 891055 LUPO Emma Camilla 2008 ITA San Mauro ssd 1'38.30
26 913120 FORMICA Federica 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'40.21
27 821564 PELLEGRINO Giorgia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'41.58
28 773542 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'41.80
29 901283 PACE Maria Vittoria 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'42.00
30 718178 ECO Swami 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'45.00
31 890434 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'45.00
32 961977 NOZZOLA Francesca 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'47.10
33 952080 SCOTTO D'ANTUONO Sofia 2008 ITA Rhyfel ssd 1'50.00
34 949564 CHIANESE Bruna 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'51.30
35 919371 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'57.00
36 1039553 CARDONE Chiara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'07.00
37 1039582 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'09.00
38 913933 BERTOCCI Alessandra 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000
39 1028355 GALLO Mariafrancesca 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino
40 1071988 CANNAVACCIUOLO Benedetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd

200 m Dorso - FEMMINE 2009

1 961442 MILONE Viola 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2'46.00
2 916862 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'49.00
3 771006 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 2'50.20
4 957470 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2'55.00
5 816449 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'56.00
6 951539 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 2'56.00
7 951587 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 2'56.60
8 825912 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'10.00
9 961979 CASCIELLO Julia 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3'13.00

10 762224 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 3'15.00
11 829719 MOTTA Gloria 2009 ITA Pandora Sport asd 3'15.00
12 1028578 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'15.00
13 880499 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'18.50
14 1023466 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'20.10
15 829463 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'24.60
16 958805 MANZI Fabiana 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'25.00
17 835092 DE SIO Eleonora 2009 ITA CUS Salerno asd 3'38.10
18 974609 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'50.00
19 961314 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
20 958830 RISOLI Giulia Maria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
21 1082461 LANDI Chiara 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd
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200 m Dorso - FEMMINE 2008

1 827146 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'38.00
2 762693 DI LEVA Marzia 2008 ITA San Mauro ssd 2'38.30
3 880486 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'40.00
4 888351 GRAZIANO Diana 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'44.00
5 900894 UBERTONE Sophie 2008 ITA Sporting Club Flegreo 2'46.00
6 718998 CAFIERO Camilla 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'47.00
7 866722 NATALE Ilaria Sofi' 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2'47.00
8 866468 TORTORA Grazia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'50.00
9 771007 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 2'50.35

10 774019 TAMMARO Arianna 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'52.00
11 830710 CICCARELLI Mariaida 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'52.00
12 890426 EPIFANIA Martina 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'52.10
13 839171 DAVIDE Syria 2008 ITA Rhyfel ssd 2'57.00
14 888350 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'57.11
15 696416 RUSSO Alessia 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 3'00.00
16 970020 CAMERLENGO Emanuela 2008 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 3'00.00
17 823216 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA San Mauro ssd 3'00.40
18 735323 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'03.00
19 709580 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'03.18
20 827794 DEMATEIS Eleonora 2008 ITA C.S.Portici asd 3'05.00
21 965847 GRIFFO Caterina 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 3'05.00
22 1007806 BOVENZI Cristiana 2008 ITA Time Limit asd 3'08.20
23 667764 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 3'12.00
24 856186 AVARO Annachiara 2008 ITA CUS Salerno asd 3'14.00
25 867152 LUCHERINI Sofia 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3'14.10
26 886131 LAUDATO Elena 2008 ITA CUS Salerno asd 3'16.00
27 794781 D'ERRICO Elena 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'21.18
28 1060514 BORRELLI Antonia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'30.00
29 900135 FERRIELLO Claudia 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa
30 792078 ESPOSITO Maria Assunta 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino
31 1013312 ABBATIELLO Rosa Ivana 2008 ITA Atlantide Nuoto asd

4x50 m Stile Libero - STAFFETTA ES.A FEM

1 84168 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 2'11.60
900901 LANUTO Arianna 2008
900897 PEDATA Francesca 2008
956687 INNOCENTE Nadia 2009
900894 UBERTONE Sophie 2008

2 106316 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 2'28.52
735323 MARGHERITA Maria Laura 2008
977511 ESPOSITO Irene 2008
751749 MANOLA Domitilla 2008
808535 LEPORE Camilla 2009

3 10838 Alba Oriens - Casandrino Alba Oriens - Casandrino 2'30.15
792078 ESPOSITO Maria Assunta 2008
777157 PETTINE Caterina 2009
1028355 GALLO Mariafrancesca 2008
792451 MOLINARI Elena 2009

4 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2'44.80
958805 MANZI Fabiana 2009
949563 ABBATE Flavia 2009
961314 MANFELLOTTO Chiara 2009
835433 TAGLIAFERRI Vittoria 2009

5 108778 CUS Salerno asd CUS Salerno asd
951539 INTILLA Francesca 2009
976196 LIGUORI Maria Francesca 2009
856186 AVARO Annachiara 2008
951587 GUARINIELLO Roberta 2009

6 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile
816547 IACOVELLA Gaya 2009
816449 SABELLA Leila 2009
718998 CAFIERO Camilla 2008
732759 PELLEGRINI Giorgia 2008
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7 571628 Atlantide Nuoto asd Atlantide Nuoto asd
887863 PISCITELLI Camilla 2008
773542 PISCITELLI Francesca 2008
771006 AMBROSONE Maria Sofia 2009
771007 PEDICINI Elisabetta 2008

8 429893 Ecumano Space Pool & Fit Ecumano Space Pool & Fitness ss
734210 RUMMOLO Sara 2008
1028291 BARBA Elisabetta 2009
1039553 CARDONE Chiara 2008
919371 TORTORA Sofia 2008

9 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd
761084 DE MARTINIS Gaelle 2009
890426 EPIFANIA Martina 2008
890434 MADDALUNO Anna Emma 2008
901283 PACE Maria Vittoria 2008

10 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd
1061905 DE SANTO Maria 2008
1023466 PIANTEDOSI Flavia 2009
974609 MAURO Giordana 2009
923067 SALZANO Sophia 2009

11 11364 Pol Balnaea - Battipagli Pol Balnaea - Battipaglia
839630 MANSUETO America 2010
840838 PARADISO Gloria Maria 2010
1026280 DI BENEDETTO Giulia 2010
821508 SALERNO Federica 2010

12 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000
1028578 ABBRUZZESE Giulia 2009
794781 D'ERRICO Elena 2008
891191 IOVINE Irene 2008
709580 CAPPELLUCCIO Camilla 2008

13 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd
827248 RUSSO Giulia 2008
825912 MOLINO Gaia 2009
830714 VISCONTI Antonia 2008
830710 CICCARELLI Mariaida 2008

14 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd
774190 PELLICCIA Lavinia 2008
880494 MUSTO Martina 2008
827146 BELLOTTI Anna Rita 2008
880486 FELACE Anna 2008

15 397667 asd Il Gabbiano Napoli asd Il Gabbiano Napoli
774019 TAMMARO Arianna 2008
809966 VISCOVO Assia 2008
890640 PETRILLO GIANNINI France 2009
774021 TAMMARO Alice 2008

16 114446 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro
667764 BASILICATA Alessia 2008
827351 ESPOSITO Laura 2009
880818 CAPOZZI Sara 2008
984605 D'ESPOSITO Flavia 2009

17 996269 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd
888350 CASCELLA Chiara 2008
866468 TORTORA Grazia 2008
916862 DE PIANO Carla 2009
888349 CARRATU' Giada Pia 2008

18 996370 Nuotatori del Golfo VDG Nuotatori del Golfo VDG ssd
718178 ECO Swami 2008
822493 D'AQUANNO Eleonora 2009
957510 GALASSO Miriam 2009
924229 DELL'AMURA Vita 2009

19 996375 San Mauro ssd San Mauro ssd
762693 DI LEVA Marzia 2008
823216 PISCITIELLO Chiara 2008
890944 FIORELLINO Sara 2008
890939 COSEGLIA Ada 2008
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61 1027912 BUONO Catello 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino
62 1078221 SCOGNAMIGLIO Sara 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd

100 m Rana - MASCHI 2007

1 638967 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'16.00
2 737675 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Rhyfel ssd 1'17.00
3 642899 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 1'20.00
4 776082 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.00
5 888339 CITRO Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'20.10
6 836963 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA CUS Salerno asd 1'21.00
7 944423 COTENA Elio 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'22.00
8 888340 COPPOLA Rocco 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'22.50
9 696397 NARDAGGIO Fabrizio 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'24.00

10 828763 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 1'25.10
11 825907 SCALAS Francesco 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'25.70
12 919365 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'25.90
13 620718 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.00
14 892027 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.10
15 701253 STORNIELLO Gioele 2007 ITA CUS Salerno asd 1'27.00
16 821487 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'28.60
17 890428 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'29.00
18 734179 RUOCCO Mattia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'29.31
19 720759 FABIANO Antonino 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'30.00
20 906822 DI MARZIO Marco 2007 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'30.00
21 769597 CATENA Salvatore 2007 ITA asd Nuotatori Campani 1'30.00
22 823676 LAGARESE Alfonso 2007 ITA F.S.A. ssd 1'30.00
23 829037 NAPPA Leonardo 2007 ITA Rhyfel ssd 1'30.00
24 952182 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'30.00
25 890629 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'30.00
26 969331 RATTI Gennaro 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'30.00
27 835520 ESPOSITO Mattia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'30.20
28 786594 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'30.40
29 808473 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.50
30 830706 CICATIELLO Gaetano 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'33.70
31 828742 NAPOLETANO Manuel 2007 ITA Dream Team Salerno 1'33.72
32 868837 DEL POZZO Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'34.20
33 891311 PISCOPO Andrea 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'34.31
34 718177 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'34.50
35 893565 PALOMBA Ferdinando Franc 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'34.71
36 829068 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'35.50
37 852285 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'35.60
38 792084 ESPOSITO Raul 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'36.30
39 705305 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 1'36.60
40 958792 CIMMINO Raffaele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'37.09
41 769781 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'37.50
42 843859 PISCOPO Antonio 2007 ITA La Masseria Aqua asd 1'38.00
43 958421 MINIERO Mattia 2007 ITA Rhyfel ssd 1'38.00
44 830716 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'38.10
45 1011087 BRELATI Angelo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'38.70
46 725026 RAZZANO Alessio 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'39.00
47 913176 D'ELIA Gianluca 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'39.80
48 825195 LIGUORI Ruggiero 2007 ITA La Masseria Aqua asd 1'40.00
49 827345 BONANNO Giuseppe 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'40.00
50 1011088 LUCIANO Valentino 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'40.36
51 957716 TROISE Daniele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'40.57
52 889206 IACCARINO Pietrantonio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'43.00
53 860369 ALESSIO Cristiano 2007 ITA Magma ssd 1'45.00
54 890801 DE ROSA Domenico 2007 ITA La Masseria Aqua asd 1'45.00
55 976964 TOFEI Edy 2007 ITA La Masseria Aqua asd 1'50.00
56 976327 SOMMA Andrea 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'55.00
57 919367 MARTINELLI Giuseppe 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
58 914694 APICELLA Nicolas 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000
59 915787 IURILLI Francescobruno 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
60 836027 CARLEO Mario 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000
61 957784 ESPOSITO Salvatore 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino
62 969336 SALZANO Emanuele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino
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200 m Dorso - MASCHI 2008

1 947112 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'29.80
2 867141 SCARPATO Luigi 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'34.60
3 945792 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 2'40.00
4 700719 RUOCCO Yvan 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 2'45.00
5 944661 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 2'45.00
6 967592 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2'47.00
7 852915 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'47.50
8 824275 SANTUCCI Pier Angelo 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'48.00
9 801074 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 2'50.00

10 887492 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA GS Fiamme Oro 2'50.00
11 947077 LAURO Achille 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'51.50
12 827182 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'53.20
13 842623 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'54.90
14 908855 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'55.00
15 1011423 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'56.00
16 918948 ELMESE Giovanni 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2'57.00
17 1011089 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'57.00
18 829958 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 2'58.00
19 827764 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'00.00
20 891753 CIOFFI Antonio 2008 ITA asd Nuotatori Campani 3'00.00
21 896013 BERSHADSKYI Mykola 2008 UKR Circolo Canottieri Napoli 3'00.00
22 956835 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'00.70
23 844562 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'00.90
24 911409 D'AVINO Giovanni 2008 ITA San Mauro ssd 3'01.30
25 820434 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'02.00
26 986066 RUSSO Andrea 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'05.00
27 852912 FONDERICO Marco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'08.40
28 830713 RUSSO Sabatino 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'10.00
29 967673 TROMBETTA Gabriele 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'10.00
30 947084 SOMMA Francesco Pio Gaet 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 3'12.00
31 950707 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 3'14.90
32 952068 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 3'20.00
33 1024736 RUBINACCI Alim 2008 ITA Rhyfel ssd 3'20.00
34 887333 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'23.00
35 949436 GRILLO Lorenzo 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3'26.00
36 835444 MELCHIONNO Pasquale 2008 ITA asd Nuotatori Campani 3'30.00
37 731634 RESTAINO Alessandro 2008 ITA Dream Team Salerno
38 919368 PISANIELLO Nicolo' 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
39 919369 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
40 866710 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino
41 771238 AUTUORI Gianmarco 2008 ITA Dream Team Salerno
42 776067 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
43 675065 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
44 835005 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss
45 952085 OREFICE Camillo 2008 ITA Rhyfel ssd

200 m Dorso - MASCHI 2007

1 890406 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 2'24.00
2 773059 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'27.60
3 806185 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'28.00
4 636419 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel ssd 2'30.00
5 727591 GIANGRANDE Vincenzo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'33.10
6 738797 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'36.70
7 651640 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'37.55
8 824727 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'38.00
9 888346 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'38.40

10 731181 MANZO Davide 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'39.00
11 734046 CATALDO Simone 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'40.00
12 752915 ARDOVINO Emanuele 2007 ITA CUS Salerno asd 2'40.00
13 784195 PAPA Flavio 2007 ITA C.S.Portici asd 2'40.00
14 876461 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'40.00
15 955578 SIMEONE Matteo 2007 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'45.00
16 924067 LA MONICA Francesco Pio 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'46.00
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17 567156 VALITUTTI Emanuele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'46.20
18 888344 GILIBERTI Francesco 2007 ITA CUS Salerno asd 2'48.00
19 919419 ROMANO Adriano 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'48.10
20 808472 MAZZONE Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'51.10
21 1021851 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'51.20
22 909925 VALENTE Simone Francesco 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'54.00
23 704661 GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'54.40
24 891705 MAISTO Michele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'55.00
25 887488 PESCIONE Enrico 2007 ITA GS Fiamme Oro 2'55.00
26 891887 MAURO Niccolo' 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'58.20
27 645864 DI COSTANZO Luigi 2007 ITA Magma ssd 3'03.00
28 961316 MANFELLOTTO Pasquale Ale 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'10.00
29 837711 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3'14.00
30 890424 MOSCATO Luigi 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'20.00
31 866721 LAURENZA Andrea 2007 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3'28.00
32 768637 FABRIZIO Simone Pio 2007 ITA asd Nuotatori Campani 3'30.00
33 667757 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
34 761300 ARPINO Alessio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
35 783223 IANNACO Luca 2007 ITA Dream Team Salerno
36 829681 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
37 952070 FROLLI Raffaele 2007 ITA Rhyfel ssd
38 895918 SCARPATO Andrea 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli
39 969512 RUSSO Francesco Pio 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000
40 1018666 LANGELLA Antonio 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss

4x50 m Stile Libero - STAFFETTA ES.A MAS

1 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 1'33.59
919365 GUERRA Giorgio 2007
620718 SEPE Matteo Carmine 2007
727591 GIANGRANDE Vincenzo 2007
776082 LOMBARDO Guglielmo 2007

2 10838 Alba Oriens - Casandrino Alba Oriens - Casandrino 1'35.49
969336 SALZANO Emanuele 2007
651640 ERRICHIELLO Stefano 2007
957784 ESPOSITO Salvatore 2007
792084 ESPOSITO Raul 2007

3 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'37.50
827350 BARRETTA Marco 2008
738797 LA SALA Alessandro 2007
1021851 SANTOPAOLO Renato 2007
909925 VALENTE Simone Francesco 2007

4 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 2'07.68
734139 BUSIELLO Gabriele 2008
772242 BORRELLI Domenico 2007
794963 D'OLIVO Giuseppe 2007
830706 CICATIELLO Gaetano 2007

5 84168 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 2'09.28
890406 GRASSI Jacopo 2007
890428 D'ISANTO Alessandro 2007
945792 COPPOLA Lorenzo 2008
945989 LAMBERTI Matteo 2008

6 551892 Fritz Dennerlein ssd Fritz Dennerlein ssd 2'12.15
852285 ACAMPORA Gennaro 2007
821487 MIGLIORE Raffaele 2007
950707 BEFFI Carlo 2008
696397 NARDAGGIO Fabrizio 2007

7 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile 2'24.56
820434 CAMPESE Luigi 2008
833367 GIANNINI Ruggiero 2008
844562 BONIELLO Stefano 2008
731181 MANZO Davide 2007

8 108778 CUS Salerno asd CUS Salerno asd
701253 STORNIELLO Gioele 2007
888344 GILIBERTI Francesco 2007
752915 ARDOVINO Emanuele 2007
836963 SESSA Stefano Francesco 2007

9 778226 CN Punta Imperatore ssdr CN Punta Imperatore ssd s
918948 ELMESE Giovanni 2008
918960 RUSSO Antonio 2008
906822 DI MARZIO Marco 2007
967592 CHIOCCARELLI Emanuele 2008
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10 429893 Ecumano Space Pool & Fit Ecumano Space Pool & Fitness ss
1028299 PADUANO CAFIERO Jesus An 2008
1028307 VITTORIA Giulio 2008
1039555 CORSI Yun Matteo 2008
890629 CERBONE Kevin 2007

11 596569 Acquatix Atleticos Pompe Acquatix Atleticos Pompei
958906 SICIGNANO Riccardo 2008
893565 PALOMBA Ferdinando Franc 2007
974487 SORELLI Raffaele 2008
958899 VITIELLO Luigi 2008

12 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd
829068 MAIONE Leonardo 2007
890424 MOSCATO Luigi 2007
976327 SOMMA Andrea 2007
891887 MAURO Niccolo' 2007

13 752814 Rhyfel ssd Rhyfel ssd
1022373 MAOLONI Roberto 2008
737675 MILETIEV Kristian Plamen 2007
795344 CIMMINO Paolo 2008
636419 MANFREDI Christian 2007

14 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli
827764 CONTE Vincenzo 2008
919419 ROMANO Adriano 2007
776067 CRISOLANI Francesco 2008
892027 DE SIMONE Ciro 2007

15 702759 La Masseria Aqua asd La Masseria Aqua asd
776354 D'AVINO Michele 2008
1027389 RIPPA Alex 2008
825195 LIGUORI Ruggiero 2007
890801 DE ROSA Domenico 2007

16 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000
806185 DE STEFANO Gioacchino 2007
794839 VOLPE Francesco 2008
734046 CATALDO Simone 2007
660190 D'AMBROSIO Carlos 2007

17 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd
956835 TROISE Francesco 2008
852911 DE LUCA Domenico 2008
827145 MOIO Luigi 2008
986066 RUSSO Andrea 2008

18 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd
969331 RATTI Gennaro 2007
830716 DELLA RAGIONE Salvatore 2007
842623 GRASSO Biagio 2008
852915 D'AURIA Flavio 2008

19 751261 Piscine San Vincenzo 2 a Piscine San Vincenzo 2 as
888340 COPPOLA Rocco 2007
770342 TIRONE Vincenzo Christia 2008
888346 SESSA Raffaele Michele 2007
888339 CITRO Michele 2007

20 106316 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo
567156 VALITUTTI Emanuele 2007
908855 IMPARATO Fabrizio 2008
887333 TROISE Riccardo 2008
638967 LIMONE Antonio 2007

21 407294 asd Nuotatori Campani asd Nuotatori Campani
769597 CATENA Salvatore 2007
768637 FABRIZIO Simone Pio 2007
829447 GALASSO Manuel Pio 2008
891753 CIOFFI Antonio 2008

22 114446 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro
887492 SCARPATO Mattia Antonio 2008
944661 PACIFICO Giovanni 2008
887488 PESCIONE Enrico 2007
827345 BONANNO Giuseppe 2007

23 114446 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro
887494 PAGANINI Alessandro 2008
973156 GUARINO Eduardo 2008
1065774 QUATTRUCCI Achille 2008
789802 GRIECO Andrea 2008

24 996269 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd
924236 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008
947112 IANNONE Gerardo 2008
952182 FIUME Francesco 2007
773059 DE GREGORIO Domenico 2007

25 996269 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd
876461 MAURIELLO Crescenzo 2007
867141 SCARPATO Luigi 2008
1011089 IANNELLI Alessandro 2008
924067 LA MONICA Francesco Pio 2007
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26 996370 Nuotatori del Golfo VDG Nuotatori del Golfo VDG ssd
718177 VITIELLO Isidoro 2007
720759 FABIANO Antonino 2007
827182 CINQUE Antonio 2008
829681 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007

27 996370 Nuotatori del Golfo VDG Nuotatori del Golfo VDG ssd
761300 ARPINO Alessio 2007
889206 IACCARINO Pietrantonio 2007
851453 MARCIANO Pasquale 2008
967673 TROMBETTA Gabriele 2008
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100 m Stile Libero - FEMMINE 2011

1 891630 POPPA Giorgia 2011 ITA Sky Sporting ssd 1'25.00
2 974752 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA CUS Salerno asd 1'29.28
3 976188 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 1'29.35
4 969536 MANCO Noemi 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'30.00
5 1073019 IADEVAIA Ilaria 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 1'32.00
6 968018 TAMMARO Matilde 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'37.00
7 1070357 CIUCHI Giada 2011 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'37.00
8 1028590 PERRELLA Serena 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'38.00
9 1026202 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'45.00

10 1026206 RAIA Samira 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'48.00
11 1028295 GRIMALDI Camilla 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'48.00
12 986122 DI NARDO Sofia 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'50.00
13 940904 D'AMICO Rosamaria 2011 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
14 958804 TUCCILLO Livia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd

100 m Stile Libero - FEMMINE 2010

1 980050 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'13.00
2 821508 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'15.00
3 866461 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'15.00
4 967586 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'16.00
5 944786 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'19.00
6 955315 GIFUNI Carmela 2010 ITA San Mauro ssd 1'19.00
7 821133 DE CARO Elisa 2010 ITA CUS Salerno asd 1'19.23
8 826871 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'22.00
9 975277 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'22.00

10 890626 MONTANARO Miriam 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'23.00
11 974498 CECERE Chiara 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'23.00
12 958850 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'24.60
13 877275 GALANTE Martina 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'25.60
14 949222 SCIALDONE Ludovica 2010 ITA Time Limit asd 1'25.80
15 968469 FERRARO Carla 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'28.00
16 1013311 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 1'28.20
17 955286 SILVA Marta 2010 ITA San Mauro ssd 1'29.00
18 1011090 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'29.90
19 829071 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'30.00
20 1019585 IMPROTA Chanel Bernadett 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'31.00
21 1026280 DI BENEDETTO Giulia 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'32.00
22 1019401 DI PALMA Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 1'32.40
23 892069 NOTA Benedetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'34.00
24 889269 MARCHESE Emanuela 2010 ITA F.S.A. ssd 1'35.00
25 1006327 MENSILE Annabel 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'35.00
26 919254 PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement 1'35.38
27 1014021 GRAZIANO Camilla 2010 ITA Time Limit asd 1'36.70
28 1068607 ZICCARDI Chiara 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'37.00
29 1042563 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'38.00
30 889794 FEDERICO Laura 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'39.20
31 980049 ROSSI Elisa 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'40.00
32 957843 AVAGLIANO Roberta 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'42.00
33 1068604 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'42.00
34 956838 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'44.00
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4X50 Rana - STAFFETTA ES.B FEMMINE

1 108778 CUS Salerno asd CUS Salerno asd
976188 SALZANO Dolores 2011
821133 DE CARO Elisa 2010
1039369 CIMMINO Syria 2010
974752 SESSA Giulia Soraya 2011

2 571628 Atlantide Nuoto asd Atlantide Nuoto asd
1073066 VACCHIO Tiffany 2011
1013092 PALADINO Chiara 2010
1013311 PISCITELLI Martina 2010
1073019 IADEVAIA Ilaria 2011

3 778226 CN Punta Imperatore ssdr CN Punta Imperatore ssd s
953602 MALTEMPO Maria 2011
961886 IOVINELLA Giulia 2011
1019585 IMPROTA Chanel Bernadett 2010
967586 BRIANESE Marika 2010

4 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd
901279 AVITABILE Emma 2010
968469 FERRARO Carla 2010
829073 LA SALA Claudia 2010
829071 VELOTTI Vittoria 2010

5 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli
757242 LANFRANCO Federica 2011
1028589 PREZIOSI Vittoria 2011
959648 GUARINO Greta 2010
1034154 MAZZONE Alessandra 2010

6 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000
955007 PASSARELLI Ilaria 2010
890626 MONTANARO Miriam 2010
974498 CECERE Chiara 2010
827238 PARISI Eleonora 2010

7 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000
1006327 MENSILE Annabel 2010
1028260 IMMAGINE Asia 2011
969536 MANCO Noemi 2011
894907 RUMMOLO Ylenia 2011

8 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd
956830 NAPPA Flaminia 2010
975277 MARINIELLO Elisabetta 2010
892069 NOTA Benedetta 2010
958362 ABBATE Martina 2011

9 751261 Piscine San Vincenzo 2 a Piscine San Vincenzo 2 as
1070388 MIGLIARO Melissa 2011
1070386 GRAZIANO Aurora 2011
1070357 CIUCHI Giada 2011
1070204 ALFANO Giulia 2010

10 84168 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo
980053 CATUOGNO Valentina 2010
980050 MARTUSCIELLO Roberta 2010
980049 ROSSI Elisa 2010
1021277 NARDIELLO Flavia 2010

11 996269 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd
1051392 CIOFFI Mariagiovanna 2010
924253 COLLICA Maria Rosaria 2010
1011090 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010
866461 TEDESCO Antonia 2010

12 996370 Nuotatori del Golfo VDG Nuotatori del Golfo VDG ssd
826871 COSTABILE Benedetta 2010
877275 GALANTE Martina 2010
940904 D'AMICO Rosamaria 2011
916312 MASTRONARDI Emma 2010
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26 826833 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
27 961320 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
28 866711 OREFICE Gianmarco 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa
29 1013048 CASALUCE Giovanni 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo
30 1013548 VITALE Francesco 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo
31 1068589 COLATO Mattia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
32 1075067 EQUABILE Giuseppe 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino

100 m Stile Libero - MASCHI 2010

1 880968 BEFFI Leonardo 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'13.00
2 859708 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'15.00
3 916852 SCARANO Silvio 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'16.00
4 953599 MALTEMPO Pietro 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'16.00
5 1078872 DEVECI Berker 2010 TUR Sporting Club Flegreo 1'16.00
6 974497 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'18.00
7 916853 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'19.00
8 1070351 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'19.00
9 1077767 FERRARO Gennaro 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00

10 890529 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 1'22.00
11 924234 VERDOLIVA Vincenzo 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'24.00
12 915146 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Magma ssd 1'24.00
13 970201 DATOLA Vincenzo 2010 ITA asd Nuotatori Campani 1'24.00
14 1077765 GRIMALDI Enzo Lucas 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'24.00
15 1077768 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'24.00
16 891189 BORRELLI Emanuel 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'25.00
17 887490 CERRONE Gianpiero 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'25.00
18 988789 FERRARO Aniello 2010 ITA Pandora Sport asd 1'25.00
19 854852 GIGLIO Giosue' 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 1'25.10
20 886521 ZENGA Giacomo 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'27.00
21 958839 ESPOSITO Christian 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'28.40
22 846201 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Magma ssd 1'29.00
23 856178 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 1'29.63
24 1026209 VALANZANO Gioele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'30.00
25 924260 TAMMARO Giovanni Maria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'32.00
26 931155 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'32.00
27 968674 BASIACO Mattia 2010 ITA Sky Sporting ssd 1'32.00
28 950705 MIGLIORE Claudio 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'33.00
29 880969 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'33.00
30 1026207 RUSSO Mario 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.00
31 969555 GERLANDO Andrea 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'35.00
32 1013965 FOGLIA Antonio 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'35.00
33 958363 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'40.00
34 833662 CUCCINIELLO Francesco 2010 ITA Country Sport Avellino sp 1'40.00
35 899391 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'45.00
36 853274 RUSSO SCOGNAMIGLIO Leona 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'50.00
37 923041 DE LUCA Giovanni 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
38 880897 GAGLIONE Francesco Pio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
39 985375 DELLA VALLE Christian 2010 ITA Time Limit asd
40 1028588 DE MARTINO Giovanni 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli

100 m Stile Libero - MASCHI 2009

1 891183 CATALDO Alessio 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'08.00
2 917934 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'10.00
3 770341 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Country Sport Avellino sp 1'10.00
4 956827 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.00
5 951590 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA CUS Salerno asd 1'10.80
6 907290 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'11.00
7 924249 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'12.00
8 880520 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.00
9 980051 MARESCA Roberto 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'13.00

10 1020547 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'13.00
11 1020544 ROMANO Gabriele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'15.00
12 905067 FESTA Ian 2009 ITA Country Sport Avellino sp 1'16.00
13 829451 PAGAN Claudio 2009 ITA asd Nuotatori Campani 1'16.00
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14 955328 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA San Mauro ssd 1'16.00
15 969532 AURIEMMA Christian 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'17.00
16 1068593 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.00
17 905141 LECCE Dario 2009 ITA Dream Team Salerno 1'18.08
18 801509 IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno 1'18.90
19 784461 BRANCIA D'APRICENA Gabri 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.20
20 913105 TORTORA Alfonso 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'19.70
21 823679 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA F.S.A. ssd 1'20.00
22 887496 BORGO Marco 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'20.00
23 1021237 COTENA Tiziano 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00
24 934583 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'21.30
25 913387 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'22.00
26 976334 BENEDUCE Andrea 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.00
27 893716 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'22.52
28 894903 MARRA Giuseppe 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.00
29 1029011 CANDELMO Walter 2009 ITA asd Nuotatori Campani 1'23.00
30 1070200 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'23.00
31 894346 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 1'23.72
32 955243 PASCARELLA Gianluca 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'25.00
33 1021003 CUCINIELLO Salvatore 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'25.00
34 1028580 CALISE Salvatore 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'25.00
35 784459 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'25.60
36 835087 IANNONE Antonio 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'26.00
37 1070193 BARONE Pantaleone 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'26.00
38 949290 CAFARO Alessandro 2009 ITA Time Limit asd 1'26.40
39 956828 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'27.00
40 901454 PORTA Gabriele Salvatore 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'27.10
41 918222 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 1'27.78
42 958841 ESPOSITO Francesco 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'28.00
43 980041 CONTE Antonio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.00
44 919496 NATALE Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'28.15
45 1027436 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.00
46 866465 LANGELLA Raffaele 2009 ITA F.S.A. ssd 1'30.00
47 886741 SCIAUDONE Danilo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.00
48 1020996 CONTE Luigi 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'30.00
49 1028581 KOVARI Nicolo' 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'30.00
50 964066 SANTORO Marco 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'30.04
51 969326 ROMANO Christian 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'30.90
52 915145 PADUANO Juan David 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'34.00
53 976624 CHEPURNY Alessandro 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'34.00
54 913151 AVOLIO Gabriele 2009 ITA Rhyfel ssd 1'35.00
55 980042 ESPOSITO Giovanni 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'35.00
56 847271 GAMBINO Cristian 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'35.10
57 913144 MEMOLI Davide 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'35.30
58 1010850 MARIGLIANO Christian 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'39.80
59 891193 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'40.00
60 1021250 CAUTIERO Luigi 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'42.00
61 830946 AIELLO Christian 2009 ITA Rhyfel ssd 1'44.00
62 957862 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'44.07
63 794937 MOLINO Ludovico 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
64 859705 COZZOLINO Umberto France 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
65 1013053 VERDICCHIO Antonio 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo
66 1013090 DE SIENA Emanuele 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo
67 1028312 ERAMO Domenico 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino
68 1028365 NANI Antonio 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino

4X50 Rana - STAFFETTA ES.B MASCHI

1 10838 Alba Oriens - Casandrino Alba Oriens - Casandrino
1028365 NANI Antonio 2009
1028349 MAIORINO Samuele 2010
1075067 EQUABILE Giuseppe 2009
969326 ROMANO Christian 2009

2 778226 CN Punta Imperatore ssdr CN Punta Imperatore ssd s
913387 VERGARA Michele 2009
907132 RUSSIELLO Angelo 2010
953599 MALTEMPO Pietro 2010
907290 CORCIONE Antonio 2009
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3 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd
784459 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009
784461 BRANCIA D'APRICENA Gabri 2009
958838 GUIDA Aurelio 2009
1068593 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009

4 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli
894897 SCALA Gennaro 2009
934583 SCARPATO Lorenzo 2009
961320 FRASCARINO Manuel 2009
919418 BRUSCHINI Riccardo 2009

5 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000
890638 FAMA' Alessandro 2009
1006323 CONTE Federico 2010
954964 ORLANDELLA Pietro 2009
891183 CATALDO Alessio 2009

6 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000
949565 MISCIONE Mattia 2009
913105 TORTORA Alfonso 2009
974497 CICCOTTI Samuele 2010
954965 MONTANINO Andrea 2009

7 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd
880520 CHIARIELLO Gabriele 2009
891752 D'ALTERIO Stefano 2009
956827 TAMMARO Gaetano 2009
969328 RATTI Danny 2009

8 751261 Piscine San Vincenzo 2 a Piscine San Vincenzo 2 as
1070220 MAZZIOTTI Emanuele 2010
1070351 PALUMBO Niccolo' 2010
835087 IANNONE Antonio 2009
1070212 COPPOLA Luca 2010

9 806891 Bellizzi Sport Swim asd Bellizzi Sport Swim asd
891688 ZOCCOLA Daniele 2009
1013966 FIORILLO Antonio 2010
1013957 CAPONE Karol Giuseppe 2010
961772 GRIMALDI Domenico 2010

10 886283 asd Aqamanagement asd Aqamanagement
893716 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009
957862 AVOLIO Riccardo 2009
918222 PIROZZI Giuseppe 2009
894346 BENEDUCE Bruno 2009

11 84168 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo
1020537 LO FORTE Salvatore 2009
843645 MIRAGLIA Raffaele 2009
1020539 MOSCATO Francesco 2009
980051 MARESCA Roberto 2009

12 84168 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo
1020547 DI PRISCO Vincenzo 2009
1020544 ROMANO Gabriele 2009
1078872 DEVECI Berker 2010
1020551 TEMANTE Dennis 2009

13 106316 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo
784027 VELONA' Fabio 2009
752483 VELONA' Riccardo 2009
886521 ZENGA Giacomo 2010
923050 RAFFONE Alessandro 2010

14 407294 asd Nuotatori Campani asd Nuotatori Campani
960846 GIAQUINTO Mario 2009
829451 PAGAN Claudio 2009
970201 DATOLA Vincenzo 2010
960842 RUSSO Francesco 2009

15 114446 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro
887490 CERRONE Gianpiero 2010
1066103 LAURO Raffaele 2009
1066102 CAPONE Antonio 2010
887496 BORGO Marco 2009

16 996269 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd
1011429 D'AMBROSI Salvatore 2010
924249 LAUDANO Salvatore 2009
916852 SCARANO Silvio 2010
924247 MILANO Gennaro 2009

17 996370 Nuotatori del Golfo VDG Nuotatori del Golfo VDG ssd
859708 DI DONNA Davide 2010
826833 COZZOLINO Francesco 2009
880897 GAGLIONE Francesco Pio 2010
941194 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010

 CAVA DE' TIRRENI
 Page 4


